TRIBUNAL DE JUSTIÇA - ATOS DO PRESIDENTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 44/2024
CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: EDGEFY LTDA ; OBJETO: contratação de empresa
especializada no fornecimento de Solução de Data Center Pré-fabricado modular Outdoor, com suporte, manutenção e garantia pelo
período de 60 (sessenta) meses; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8504314-11.2024.8.06.0000; DO VALOR TOTAL: R$ 19.278.000.00
(dezenove milhões e duzentos e setenta e oito mil reais); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n. 11/2024,
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n. 14.133, de 21 de abril de 2021 e pela Resolução n. 169, de 31 de janeiro de 2013, do Conselho
Nacional de Justiça; VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses; DATA DA ASSINATURA : 18 de julho de 2024; SIGNATÁRIOS: Desembargador
Antônio Abelardo Benevides Moraes, Denise Maria Norões Olsen e Leonardo Avila Leal de Meirelles Donati.

EXTRATO 00229/2024 Disponibilização: 22/07/2024 às 15h08m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/73646 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1

Edição: 3353 Fortaleza - CE, emitido em 22 de Julho de 2024